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TABELA DE PRECOS

MAAN - MEMORIAL ANTONIO AGOSTINHO NETO
CONGRESSO / INGRESSO/ COMPRA

X

Médicos/ Outros
Profissionais de Saude

Enfermeiros/
Estudantes

Datas Dias Fase de venda Socios

29/06/2018
a
30/06/2018

Sexta-feira
e
Sabado

Ate 30/05
De 01 a 09/06
29/06

AOA
AOA
AOA

8000.00 AOA
10 000.00 AOA
12 000.00 AOA

10 000.00 AOA
12 000.00 AOA
14 000.00 AOA

8 000.00
10 000.00
12 000.00

CURSOS PRE-CONGRESSO / INSCICAO CURSOS / COMPRA

1 - Curso de Imobilizacoes dos membros para profissionais de saude
2 - Curso de Tratamento do pe Boto pelo Metodo de Ponseti

3 - Curso de Medicina Desportiva

4 - 1l curso de Osteossintese

5 - Curso de Fixadores externos

AOA 7000.00

Pacote 1- CONGRESSO + 1 CURSO

AOA
AOA

13 000.00 AOA
18 000.00 AOA

15 000.00 AOA
21 000.00 | AOA
10% DESC

INSCREVA-SE !
Contactos Promog¢ao e Venda:
+244932019516 /'+244922 101 852

13 000.00
18 000.00

Pacote 2 - CONGRESSO + 2 CURSOS
Pacote 3 - 10 INGRESSOS PARA O CONGRESSO

Coordenadas bancarias para pagamento de inscricoes
IBAN AO06004400007614795010152

VIl CONGRESSO DA SAOT - 29 a 30 de Junho de 2018 - MAAN
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