

FICHA DE INSCRIÇÃO

IDENTIFICAÇÃO PARTICIPANTE

SOCIO N. PAIS
 NOME
 NOME PROFISSIONAL
 NACIONALIDADE PAIS
 CATEGORIA PROFISSIONAL N. ORDEM
 INSTITUIÇÃO
 ESPECIALIDADE
 TEL. + **2 4 4**
 EMAIL

TABELA DE PREÇOS

MAAN - MEMORIAL ANTONIO AGOSTINHO NETO

X	CONGRESSO / INGRESSO / COMPRA							
	Datas	Dias	Fase de venda	Socios	Médicos/ Outros Profissionais de Saúde	Enfermeiros/ Estudantes		
	29/06/2018	Sexta-feira	Ate 30/05	AOA	8 000.00	AOA	10 000.00	AOA 8 000.00
		a	De 01 a 09/06	AOA	10 000.00	AOA	12 000.00	AOA 10 000.00
	30/06/2018	Sabado	29/06	AOA	12 000.00	AOA	14 000.00	AOA 12 000.00

CURSOS PRE-CONGRESSO / INSCRICAO CURSOS / COMPRA

1 - Curso de Imobilizacoes dos membros para profissionais de saude	AOA 7000.00
2 - Curso de Tratamento do pe Boto pelo Metodo de Ponseti	
3 - Curso de Medicina Desportiva	
4 - II curso de Osteossintese	
5 - Curso de Fixadores externos	

PACOTES

Pacote 1 - CONGRESSO + 1 CURSO	AOA	13 000.00	AOA	15 000.00	AOA	13 000.00
Pacote 2 - CONGRESSO + 2 CURSOS	AOA	18 000.00	AOA	21 000.00	AOA	18 000.00
Pacote 3 - 10 INGRESSOS PARA O CONGRESSO				10% DESC		

Coordenadas bancarias para pagamento de inscricoes

IBAN AO06004400007614795010152

INSCREVA-SE !

Contactos Promoção e Venda:

+ 244 932 019 516 / + 244 922 101 852

VII CONGRESSO DA SAOT - 29 a 30 de Junho de 2018 - MAAN

NOME
 TEL. + **2 4 4**
 EMAIL
 INGRESSO CURSO PACOTE